

Savvaerket Event ApS

Ravnsøvej 7
8240 Risskov

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/10/2018

Bünyamin Simsek
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Savvaerket Event ApS

Ravnsøvej 7

8240 Risskov

CVR-nr: 37553379

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Revisor

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets formål er at drive eventvirksomhed, konferencevirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2017/18 udgør kr. 757.480, mens årets resultat efter skat udgør kr. -385.929.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -2.004.804.

Bestyrelsen have forventet et nul resultat i indeværende regnskabsperiode, men må konstatere, at etableringsperioden er længere tid end forventet, og man anser derfor årets resultat for rimelig tilfredsstillende.

På baggrund af de mange forhåndsbookinger i det nye regnskabsår, forventer bestyrelsen et positivt resultat i 2018/19 og en positiv udvikling i den økonomiske stilling.

Det er bestyrelsens opfattelse, at de eksisterende aftaler og kreditfaciliteter kan opretholdes i 2018/19 og aflægger derfor årsrapporten med fortsat drift for øje.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2018 er efter direktionens vurdering rimelig tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter bestyrelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling udover foranstående.

Forventninger til fremtiden

Selskabets bestyrelsen forventer fremadrettet en positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer en fortsat positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		757.480	-1.204.150
Personaleomkostninger	1	-642.406	-156.095
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-289.788	-279.113
Resultat af ordinær primær drift		-174.714	-1.639.358
Øvrige finansielle omkostninger	3	-211.215	-179.517
Ordinært resultat før skat		-385.929	-1.818.875
Skat af årets resultat	4	0	0
Årets resultat		-385.929	-1.818.875
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-385.929	-1.818.875
I alt		-385.929	-1.818.875

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		722.494	699.859
Indretning af lejede lokaler		1.748.595	1.913.024
Materielle anlægsaktiver i alt	5	2.471.089	2.612.883
Anlægsaktiver i alt		2.471.089	2.612.883
Råvarer og hjælpematerialer		142.499	101.588
Varebeholdninger i alt		142.499	101.588
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		151.285	0
Andre tilgodehavender		429.020	414.258
Tilgodehavender i alt		580.305	414.258
Likvide beholdninger		12.180	3.748
Omsætningsaktiver i alt		734.984	519.594
Aktiver i alt		3.206.073	3.132.477

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-2.204.804	-1.818.875
Egenkapital i alt		-2.004.804	-1.618.875
Gæld til associerede virksomheder		2.003.883	1.040.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	2.003.883	1.040.000
Gæld til banker		714.471	1.206.006
Leverandører af varer og tjenesteydelser		519.500	484.641
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		822.500	1.128.087
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.150.523	892.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.206.994	3.711.352
Gældsforpligtelser i alt		5.210.877	4.751.352
Passiver i alt		3.206.073	3.132.477

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	-1.818.875	-1.618.875
Årets resultat	0	-385.929	-385.929
Egenkapital, ultimo	200.000	-2.204.804	-2.004.804

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Personaleomkostninger		
Løn og gager	297.353	105.682
Leje personale	340.852	0
Anden social sikring	-5.613	0
Øvrige personaleforhold	9.814	50.413
I alt	642.406	156.095

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i perioden udgjorde 0,5 ansatte.

Der er ikke udbetalt tantieme eller særskilt vederlag til direktionen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Afskrivninger		
Indretning af lejede lokaler	212.389	197.810
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.399	81.303
I alt	289.788	279.113

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 211.215 vedrører kr. 158.241 renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
I alt	0	0

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftmidler kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	781.162	2.110.834
Tilgang	134.861	143.970
Afgang	-34.827	-96.010
Kostpris ultimo	881.196	2.158.794
Af- og nedskrivning primo	-81.303	-197.810
Årets afskrivning	-77.399	-212.389
Tilbageførte afskrivninger	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-158.702	-410.199
Regnskabsmæssig værdi ultimo	722.494	1.748.595

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Langfristet gæld kr. 2.323.883 forfalder kr. 800.000 inden for 5 år.

7. Oplysning om usikkerhed om going concern

På baggrund af de mange forhåndsbookinger i det nye regnskabsår, forventer bestyrelsen et positivt resultat i 2018/19 og en positiv udvikling i den økonomiske stilling.

Det er bestyrelsens opfattelse, at de eksisterende aftaler og kreditfaciliteter kan opretholdes i 2018/19 og aflægges derfor årsrapporten med fortsat drift for øje.

Ejerkredsen har endvidere underskrevet en tilbagetrædelseserklæring for ethvert tilgodehavende i selskabet.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse med en kvartårlig leje på kr. 187.996 excl. moms. Lejekontrakten har en uopsigelsesperiode indtil den 30. april 2022 og efterfølgende er der en opsigelse periode på 6 måneder.

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for bankengagement er der stillet selvskyldnerkaution af tredje mand.